INSCRIÇÃO NOME COD. VAGA CG CE NF SITUAÇÃO NASCIMENTO

000726000189 KAIQUE DYONATAS JOVELI SOUSA 01 01-INSTRUTOR DE BASQUETE 32,5 42,5 75 CLASSIFICADO 24/06/2005

000726000033 JOAO APARECIDO RODRIGUES SILVEIRA 01 01-INSTRUTOR DE BASQUETE 25 30 55 CLASSIFICADO 06/06/1968

000726000041 DOUGLAS NETTO FARIA 04 04-INSTRUTOR DE FUTEBOL 27,5 30 57,5 CLASSIFICADO 12/05/1997

000726000073 RODRIGO MARQUEZ DE LIMA 05 05-INSTRUTOR DE FUTSAL 27,5 40 67,5 CLASSIFICADO 22/03/2000

000726000015 RENATO APARECIDO BERNARDO 05 05-INSTRUTOR DE FUTSAL 30 35 65 CLASSIFICADO 10/02/1992

000726000048 BEATRIZ FERREIRA DA GAMA 06 06-INSTRUTOR DE HIDROGINÁSTICA E TREINAMENTO FUNCI 32,5 30 62,5 CLASSIFICADO 22/08/2003

000726000038 FABIO FRANCISCO CAMARGO 06 06-INSTRUTOR DE HIDROGINÁSTICA E TREINAMENTO FUNCI 30 25 55 CLASSIFICADO 20/06/1978

000726000184 MARCIO LEANDRO CAMPOS CRUZ 06 06-INSTRUTOR DE HIDROGINÁSTICA E TREINAMENTO FUNCI 25 25 50 CLASSIFICADO 17/04/1986

000726000021 WILLIAM SUCENA 10 10-INSTRUTOR DE KARATÊ 27,5 47,5 75 CLASSIFICADO 25/07/1965

000726000076 OSMAR FERREIRA PINTO 12 12-INSTRUTOR DE ATLETISMO 25 32,5 57,5 CLASSIFICADO 02/03/1962

000726000045 WALDEMAR CAMARGO JUNIOR 13 13-INSTRUTOR DE TÊNIS DE MESA 32,5 32,5 65 CLASSIFICADO 17/11/1965

000726000064 SIMONE SANTOS DA SILVA 14 14-INSTRUTOR DE CAPOEIRA 25 47,5 72,5 CLASSIFICADO 26/09/1984

000726000078 ARTUR BERNARD DE SOUSA 16 16-INSTRUTOR DE JIU-JITSU 25 47,5 72,5 CLASSIFICADO 26/12/1989

000726000023 LUCAS FELIPE POLIS 19 19-INSTRUTOR DE SKATE 30 47,5 77,5 CLASSIFICADO 28/05/1987

000726000058 PAULA REGINA PALUDETTO PENA 20 20-INSTRUTOR DE DANÇA 25 35 60 CLASSIFICADO 27/08/1999

000726000067 RENATA JANUARIO DE OLIVEIRA 22 22-CUIDADOR EM SERVIÇO RESIDENCIAL TERAPÊUTICO - D 30 27,5 57,5 CLASSIFICADO 04/09/1980

000726000174 PEDRO FRANCISCO LUZZI 22 22-CUIDADOR EM SERVIÇO RESIDENCIAL TERAPÊUTICO - D 30 25 55 CLASSIFICADO 01/11/1969

000726000130 JOSE ANTONIO GALVAO FILHO 23 23-INSTRUTOR DE HANDEBOL 30 47,5 77,5 CLASSIFICADO 08/08/1991

Cerquilho-SP, 27 de Agosto de 2025.
RESULTADO FINAL - AMPLA CONCORRÊNCIA

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CERQUILHO

EDITAL DO PROCESSO SELETIVO Nº 002/2025

O Prefeito do Município de Cerquilho, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, torna pública o
Resultado Final da Prova Objetiva conforme segue adiante.

 O candidato que teve sua solicitação DEFERIDA/INDEFERIDA deverá acessar sua ÁREA DE INSCRIÇÃO, para verificar o status da solicitação.

Página 1 de 1